
  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

1 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  

  
Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 50 comma 1) lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, della 

fornitura di materiale di consumo necessario per l’esecuzione di procedure complesse 
di cateterismo transettale da destinare ai Laboratori di Elettrofisiologia Cardiaca delle 
U.O.C. Cardiologia del P.O. A. Perrino e del P.O. D. Camberlingo dell’ASL BR – CIG 
B7FC123399 – Ditta Abbott Medical Italia srl di cui alla Deliberazione n. 2215 del 
29.08.2025. Rettifica nella parte dispositiva per mero errore materiale nell’indicazione 
del CIG. 

 

Area Gestione Patrimonio: 
 
sull’argomento in oggetto, il Direttore dell’Area Gestione del Patrimonio, Dott.ssa Stefania Cinà sulla 
base dell’istruttoria curata dal Funzionario Stefano Marco Serio, che con la sottoscrizione della 
presente proposta viene confermata, relaziona e propone quanto appresso. 
 

PREMESSO che: 
- con Deliberazione n. 2215 del 29.08.2025, per le motivazioni ivi riportate, è stata affidata ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura di materiale di consumo 
necessario per l’esecuzione di procedure complesse di cateterismo transettale da destinare 
ai Laboratori di Elettrofisiologia Cardiaca delle U.O.C. Cardiologia del P.O. A. Perrino e del 
P.O. D. Camberlingo dell’ASL BR, per un totale complessivo pari ad € 84.750,00, oltre IVA 
come per legge; 

 

RILEVATO che: 
- nel dispositivo della Deliberazione n. 2215 del 29.08.2025 veniva riportato, per mero errore 

materiale, il CIG n. B7FC0C77AC, anziché quello corretto n. B7FC123399 che, tuttavia, veniva 
già indicato nell’oggetto della Deliberazione stessa; 

 

EVIDENZIATO che: 
- tutto quant’altro stabilito dal provvedimento n. 2215 del 29.08.2025 è corretto e può essere 

confermato; 
 

RITENUTO, pertanto, di rettificare il CIG riferito all’affidamento di cui al suddetto provvedimento in 
n. B7FC123399 nella parte dispositiva; 
 

TANTO PREMESSO si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento indicato in 
oggetto, di cui ognuno dei sottoscrittori, nell’ambito del proprio ruolo e per quanto di rispettiva 
competenza: 

­ attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
comunitaria, nazionale e regionale e che il provvedimento proposto è conforme alle 
risultanze d’ufficio; 

­ dichiara di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi 
dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e 
successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare l’imparziale esercizio delle 



  

 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PUGLIA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE 
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI 

 

2 

funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità ai sensi 
dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001. 
 

Il Funzionario  Ing. Stefano Marco Serio 
  
Il Direttore Area Gestione Patrimonio Dr.ssa Stefania Cinà 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Maurizio De Nuccio, nominato con Deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 1237 del 
10.08.2023, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Avv. Loredana Carulli e dal Direttore Sanitario 
Dott. Vincenzo Gigantelli; 

ESAMINATA e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del Direttore Area Gestione del 
Patrimonio, Dott.ssa Stefania Cinà; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 

 

DELIBERA 

 

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti: 

1. di prendere atto dell’errore materiale riportato nel dispositivo della Deliberazione di 
affidamento n. 2215 del 29.08.2025 e, per l’effetto, di rettificare il CIG riferito all’affidamento 
di cui al suddetto provvedimento in n. B7FC123399; 

2. di confermare tutto quant’altro stabilito con il provvedimento n. 2215 del 29.08.2025; 
3. di pubblicare il presente atto come previsto dalla normativa vigente; 
4. di trasmette il presente provvedimento all’Ufficio Atti Deliberativi e all’AGREF, per gli 

adempimenti di rispettiva competenza. 
 
 

Il Direttore Amministrativo (Avv. Loredana Carulli)  

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

   
Il Direttore Sanitario (Dott. Vincenzo Gigantelli)  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

   
Il Direttore Generale (Dott. Maurizio De Nuccio)  
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
Con la sottoscrizione della presente Deliberazione i Direttori dichiarano di non versare in alcuna 
situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, 
degli artt. 6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da 
pregiudicare l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna 
situazione di incompatibilità ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001. 
 


		2025-10-08T14:38:23+0200
	STEFANO MARCO SERIO


		2025-10-08T14:53:31+0200
	STEFANIA CINA'


		2025-10-08T15:38:05+0200
	LOREDANA CARULLI
	Firma del Direttore Amministrativo


		2025-10-09T10:40:21+0200
	VINCENZO GIGANTELLI
	Firma del Direttore Sanitario


		2025-10-10T15:31:32+0200
	MAURIZIO DE NUCCIO
	Firma del Direttore Generale


		2025-10-10T15:31:55+0200
	Brindisi
	ASL Brindisi
	n. 0002613 del 10/10/2025 - Proposta n. 0002795 del 08/10/2025




